
Wettfahrtleitung: Felix Halberstadt, Carsten Büll
27.04.2013

Segel-Verein Schwentinemünde e.V.
Ansegeln 2013
Ergebnisliste

Seite 1

Gruppe 1: YS <= 98 Startzeit: 14:20

POS Yachtname Eigner/Steuermann Bootstyp YSW Startzeit Zielzeit Gesegelte Zeit Berechnete Zeit
1 Martha Felix Halberstadt Scanmar 345 98 14:20:00 15:28:32 01:08:32 01:09:56
2 Ostsee Express Jürgen Frommholz Bavaria 38 94 14:20:00 15:29:19 01:09:19 01:13:44
3 Esperia Carsten Büll X-362 Sprort 89 14:20:00 15:27:36 01:07:36 01:15:57
4 Freya Peter Dieckmann Hanse 331 98 14:20:00 15:36:43 01:16:43 01:18:17
5 Suretoka Egon Wiese CB 37 94 14:20:00 15:36:31 01:16:31 01:21:24
6 Carina Bernd Osterwald Faurby 363 94 14:02:00 15:39:48 01:37:48 01:44:03

Gruppe 2 YS 99-110 Startzeit: 14:10

POS Yachtname Eigner/Steuermann Bootstyp YSW Startzeit Zielzeit Gesegelte Zeit Berechnete Zeit
1 Hinden Gast Bakke 26 106 14:10:00 15:20:21 01:10:21 01:06:22
2 Alles in Ordnung Thomas Bielski MG30 101 14:10:00 15:30:49 01:20:49 01:20:01
3 Albrowatt Bärbel Bless Bavaria 32 108 14:10:00 15:44:08 01:34:08 01:27:10
4 Septima Günter Scholz Optima 98 109 14:10:00 15:45:12 01:35:12 01:27:20
5 Sventana SVS Jugend X-79 103 14:10:00 15:43:08 01:33:08 01:30:25

Gruppe 3 YS > 110 Startzeit: 14:00

POS Yachtname Eigner/Steuermann Bootstyp YSW Startzeit Zielzeit Gesegelte Zeit Berechnete Zeit
1 Poike Hans Dörr Nord. Folkeboot 114 14:00:00 15:17:09 01:17:09 01:07:41
2 Frau Hansen Uwe Hansen Hanseat 69B 111 14:00:00 15:22:19 01:22:19 01:14:10
3 Holzwurm Martin Schormann Waarship 725 116 14:00:00 15:31:50 01:31:50 01:19:10
4 Kassiopeia Volker König Nord. Folkeboot 114 14:00:00 15:30:51 01:30:51 01:19:42
5 Hinayana Hartmut Zeising Bandholm 24 121 14:00:00 15:51:08 01:51:08 01:31:51
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Gesamtwertung nach berechneter Zeit

POS Yachtname Eigner/Steuermann Bootstyp YSW Startzeit Zielzeit Gesegelte Zeit Berechnete Zeit
1 Hinden Gast Bakke 26 106 14:10:00 15:20:21 01:10:21 01:06:22
2 Poike Hans Dörr Nord. Folkeboot 114 14:00:00 15:17:09 01:17:09 01:07:41
3 Martha Felix Halberstadt Scanmar 345 98 14:20:00 15:28:32 01:08:32 01:09:56
4 Ostsee Express Jürgen Frommholz Bavaria 38 94 14:20:00 15:29:19 01:09:19 01:13:44
5 Frau Hansen Uwe Hansen Hanseat 69B 111 14:00:00 15:22:19 01:22:19 01:14:10
6 Esperia Carsten Büll X-362 Sprort 89 14:20:00 15:27:36 01:07:36 01:15:57
7 Freya Peter Dieckmann Hanse 331 98 14:20:00 15:36:43 01:16:43 01:18:17
8 Holzwurm Martin Schormann Waarship 725 116 14:00:00 15:31:50 01:31:50 01:19:10
9 Kassiopeia Volker König Nord. Folkeboot 114 14:00:00 15:30:51 01:30:51 01:19:42
10 Alles in Ordnung Thomas Bielski MG30 101 14:10:00 15:30:49 01:20:49 01:20:01
11 Suretoka Egon Wiese CB 37 94 14:20:00 15:36:31 01:16:31 01:21:24
12 Albrowatt Bärbel Bless Bavaria 32 108 14:10:00 15:44:08 01:34:08 01:27:10
13 Septima Günter Scholz Optima 98 109 14:10:00 15:45:12 01:35:12 01:27:20
14 Sventana SVS Jugend X-79 103 14:10:00 15:43:08 01:33:08 01:30:25
15 Hinayana Hartmut Zeising Bandholm 24 121 14:00:00 15:51:08 01:51:08 01:31:51
16 Carina Bernd Osterwald Faurby 363 94 14:02:00 15:39:48 01:37:48 01:44:03

Gewinner Wanderpokale:

1. nach berechneter Zeit über alle Gruppen: Poike
1. nach gesegelter Zeit über alle Gruppen: Esperia
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